РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

666763 п. Ния

ул. Тбилисская,5

тел./факс 8(39565)23136
№ 2-р
от «22» января 2018 г.

Об использовании средств резервного фонда администрации Нийского муниципального образования на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций

       В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций в связи с отсутствием нормативного запаса топлива на котельной п. Ния, руководствуясь Постановлением Администрации Нийского МО № 87-п от 15.11.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Нийского муниципального образование на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций», Протоколом № 2  комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Нийского муниципального образования (сельского поселения) от 22.01.2018 г., Уставом Нийского муниципального образования,
1. Бухгалтеру 1 категории – кассиру Ведерниковой Т.Ю. выделить денежные средства из резервного фонда администрации Нийского муниципального образования в размере 4 998,81 руб. (четыре тысячи девятьсот девяносто восемь рублей 81 коп.) администрации Нийского муниципального образования (сельского поселения) для приобретения топлива для котельной п. Ния в целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Нийского сельского поселения
 О.Е.Рубцов